Verein
VdH Ladenburg
SSPV
HSZV Wiesental
VfH Weinheim

VfH llvesheim

StartUp Cup- Wertung Hindernislauf Jungsten weiblich

Starterin
Maya-Sofie Herm mit Sam
Gesa Wegkamp mit Django
Lucy Schlindwein mit Kalani
Marie Rasmussen mit Mickey

Estela Sanchez mit Mickey de Toysu

llvesheim Feudenheim

25,4

26,83

26,12

39,63
40,77

64,56

SSPV

28,81
27,87
38,58

59,37

Ladenburg
28,29
31,79
35,83
55,72

52,17

Gesamt
79,81
87,43

103,33
135,07

176,1



